県特研連発　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１２月　日

  各部事務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県特別支援教育研究連合
会　　長　　　酒 井　裕 市

[bookmark: _GoBack]

令和４年度宮崎県教育公務員弘済会「教育研究部会助成成果報告書」
について（依頼)

　時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、宮崎県特別支援教育研究連合事務局が、各部の報告書をとりまとめて提出いたしますので、下記の書類を２月３日（金）までに県特研連事務局（みやざき中央支援学校）へ提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１　提出書類

（１）教育研究部会助成に係る成果報告書（様式３）
（２）教育研究部会助成会計報告書（様式４）
（３）成果物等　※研究集録

※　詳しくは、宮崎教弘ホームページ「http://www.mkyoko.co.jp/」または「宮崎教弘」で検索してください。事務局（県立みやざき中央支援学校）
　担当　分林　宏美
　TEL　０９８５－３９－１６３３
　FAX　０９８５－３９―６０４６
E-mail　　toku-ren@miyazaki-c.ed.jp

事務局（県立みやざき中央支援学校）
担当　黒木　宏美
TEL（０９８５）３９－１６３３
　FAX（０９８５）３９－６０６４
E-mail　toku-ren@miyazaki-c.ed.jp
事務局（県立みやざき中央支援学校）
　担当　分林　宏美
　TEL　０９８５－３９－１６３３
　FAX　０９８５－３９―６０４６
E-mail　　toku-ren@miyazaki-c.ed.jp